06/02/2019 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=264140

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=264140 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

RESULTADO Nº 4 / 2019 - DDE/CONC (11.01.04.01.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Concórdia-SC, 06 de fevereiro de 2019.

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA ESCOLHA DO COORDENADOR DO CURSO DE
AGRONOMIA (EDITAL N. 01/2019)

A Comissão Eleitoral designada pela portaria nº 12 CCON/IFC/2019, de 15 de janeiro de 2019, composta pelos
servidores Fábio André Negri Balbo, Karen Angélica Seitenfus e Suzana Scortegagna, no uso de suas atribuições, torna
pública a lista de candidatos inscritos no processo eleitoral para a escolha do coordenador do curso de Agronomia:

Matrícula Nome Área
1248656 Paulo Mafra de Almeida Costa AGRONOMIA

(Assinado digitalmente em 06/02/2019 08:42 )
FABIO ANDRE NEGRI BALBO

 DIRETOR DE DEPARTAMENTO
 Matrícula: 1855217

(Assinado digitalmente em 06/02/2019 11:12 )
KAREN ANGELICA SEITENFUS

 TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
 Matrícula: 2019520

(Assinado digitalmente em 06/02/2019 10:57 )
SUZANA SCORTEGAGNA

 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
 Matrícula: 1786511

Processo Associado: 23351.000107/2019-91

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/ informando

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

06/02/2019 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=264140

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=264140 2/2

seu número: 4, ano: 2019, tipo: RESULTADO, data de emissão: 06/02/2019 e o código de verificação:
f69d64cf51